ПРОТОКОЛ

о результатах  аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения
                                                                                                                       23.09.2019 14 ч 30 мин
171841, г. Удомля, ул. Попова, 22, каб. 225
(Место проведения аукциона)
Форма торгов – Открытый аукцион

Организатор торгов:
Администрация Удомельского городского округа
171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.22.
тел./факс (48255) 5-40-21
http://udomlya-region.ru

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Смирнова Елена Алексеевна – заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа;
Заместитель председателя комиссии:

Колесникова Марина Александровна – руководитель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа.

Члены комиссии:

Алексеева Галина Леонидовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Афанасьева Вера Васильевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Виноградова Анна Олеговна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Мюрю Ольга Борисовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Разыграева Оксана Борисовна - главный специалист, юрисконсульт комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Цветкова Ксения Борисовна – главный специалист отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Удомельского городского округа;
Присутствовали: Смирнова Е.А., Колесникова М.А., Алексеева Г.Л., Мюрю О.Б., Разыграева О.Б.
	Предмет аукциона - право  заключения договора аренды земельного участка
	Начальная цена арендной платы в год

	Земельный участок с кадастровым номером 69:48:0070119:121, адрес: (местоположение): Тверская область, Удомельский городской округ, г. Удомля, ул. Дзержинского, площадь 20880 кв.м, вид разрешенного использования –  отдых (рекреация), категория земель «земли населенных пунктов»
	90828 (Девяносто тысяч восемьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек

Участники открытого аукциона

(в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора  аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения)

1. АНО ЦЭТИСС ( в лице директора Волгушева Дениса Сергеевича)
Заявка зарегистрирована 21.08.2019 в 16 час. 28 мин.  под № 1
Адрес: 171841, пр. Энергетиков, д. 11г, кв. 26, г. Удомля, Тверская область

2. Пещеров Олег Борисович ( в лице Дмитриенко Сергея Владимировича)
Заявка зарегистрирована 13.09.2019 в 11 час. 34 мин. под №2
Адрес: 171841, пр.Энергетиков д.4а, кв. 6, г.Удомля,  Тверская область,
Участники аукциона, зарегистрированные в журнале регистрации:

1. АНО ЦЭТИСС ( в лице директора Волгушева Дениса Сергеевича)
Участнику аукциона выдана пронумерованная карточка № 1.
Пещеров О.Б., допущенный к участию в аукционе, не присутствовал.
По причине того, что на аукционе присутствовал единственный участник аукциона, комиссия приняла решение:

1) Признать аукцион несостоявшимся по причине участия одного участника;

2) На основании статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации заключить договор аренды в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Тверская обл., Удомельский городской округ, г. Удомля, ул. Дзержинского, площадью 20880 кв.м., с кадастровым номером 69:48:0070119:121,  вид  разрешенного использования –  отдых (рекреация), с единственным участником аукциона АНО ЦЭТИСС, установив арендную плату по договору в год равной начальной цене.

Голосовали:

За (единогласно) – 5 чел.

Против - 0

Заседание комиссии закончено 23 сентября 2019 года в 14 часов 40 минут (время московское).
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых остается в Администрации Удомельского городского округа, второй – у АНО ЦЭТИСС.
Протокол подписан  членами комиссии и представителем организатора торгов:

Члены комиссии:

_________________________ Е.А. Смирнова

_________________________ М.А. Колесникова

_________________________ Г.Л. Алексеева
_________________________ О.Б. Мюрю

_________________________ О.Б. Разыграева
От организатора торгов подписал:

Исполняющий полномочия

Главы Удомельского  городского округа      _________________________ Е.А. Смирнова

                                                               м.п.
Один экземпляр вручен победителю аукциона

АНО ЦЭТИСС ( в лице директора Волгушева Дениса Сергеевича)
«____»_____________ 2019 г.

   _______________
          (подпись)